Documento 002
Ofício nº 40/2025

Colinas do Tocantins, 2 de junho de 2025.

A Sua Excelência o Senhor

Josemar Carlos Casarin – Dr. Kasarin

Prefeito Municipal

Colinas do Tocantins - TO

Assunto: Aprovação do Veto Total ao Projeto de Lei  nº 14/2025

Comunico a Vossa Excelência que foi aprovado o Veto Total ao Projeto de Lei  nº 14/2025, de 10
de abril de 2025, que “Dispõe sobre a implantação de faixas elevadas em frente às Escolas
Municipais, Estaduais, Particulares, creches da Rede de Ensino do Município, Unidades Básicas
de Saúde e Centro Municipal de Atendimento Educacional Especializado e dá outras
providências.” Aprovado na íntegra por maioria dos votos dos presentes, em sessão ordinária do
dia 26 de maio do corrente ano.

Atenciosamente,

Augusto Agra Borborema Junior

Presidente da Câmara Municipal

Documento assinado digitalmente (ICP-Brasil) por:
AUGUSTO AGRA BORBOREMA JUNIOR:03034519478 em 02/06/2025 15:14:36

Av. Tenente Siqueira Campos, 890 - Centro - CEP: 77760-000

www.colinasdotocantins.to.leg.br

Documento publicado digitalmente por ELLEN THAIS em 02/06/2025 às 14:36:32.

Chave SHA25 para verificação de integridade desta publicação

807d82aaa8ed3ea85fae7eab8ba7b127a3e3d21385f7b92e2b563e48f24b7d51.

A autenticidade deste poderá ser verificada em http://colinas.legiflow.com.br/autenticidadedoc, mediante código 002 e Ano: 2025.

https://painel_colinas.legiflow.com.br/documento.view.php?id=6&v=5fbef4b1f2c7ab0f9a5c264732ae2bcfda0ce1a8&print 1/1

Documento 008
Bom dia. Recebido.

At.te, Gabriella.

Av. Tenente Siqueira Campos, 890 - Centro - CEP: 77760-000

www.colinasdotocantins.to.leg.br

Documento publicado digitalmente por EXECUTIVO MUNICIPAL em 11/06/2025 às 09:03:57.

Chave SHA25 para verificação de integridade desta publicação

70d64ed207f6bc464f1dd3f0483276be3f327fc135cbe9220b03ee811fa4824b.

A autenticidade deste poderá ser verificada em http://colinas.legiflow.com.br/autenticidadedoc, mediante código 008 e Ano: 2025.

https://painel_colinas.legiflow.com.br/documento.view.php?id=37&v=e1ef0ef4ae73fe1c986cb05de5406f420bbf03dd&print 1/1

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: EB6F771B60CEB5193ACB4445A3543E73 CODIGO DO DOCUMENTO: 000157
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://colinas.legiflow.com.br/autenticidadepdf

VT 003/2025
AUTORIA: Poder Executivo